КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021 г. № 45/126

г. Кировград

 О выполнении мероприятий по обучению организаторов выборов и
иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей в Кировградском городском округе за 2021 год

Заслушав информацию председателя Кировградской городской терри-

ториальной избирательной комиссии (далее – Комиссия) о выполнении меро-

приятий по обучению организаторов выборов и иных участников избиратель-

ного процесса, повышению правовой культуры избирателей в Кировградском

городском округе за 2021 год, руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 ста-

тьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунк-

том 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного Кодекса Свердловской области, Ки-

ровградская городская территориальная избирательная комиссия  р  е  ш  и  л

а:

1.  Принять к сведению информацию председателя Комиссии о выпол-

нении мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в Ки-

ровградском городском округе за 2021 год (прилагается).

2.  Разместить настоящее решение на сайте Кировградской городской

территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на пред-

седателя  Комиссии Морозову Е.Г.

Председатель
Кировградской городской

территориальной
избирательной комиссии Е.Г. Морозова

Секретарь
Кировградской городской

территориальной
избирательной комиссии    О.Г. Баширова